
 ZKZ244  -  ZSK Běžecké lyžování, Magistrála  

 Běžecký kurz pro pokročilé i začátečníky  

 

Termín:   7.1. - 11.1.2024 

Cena:   3 000 Kč 

Místo:   Chata Magistrála, Bedřichov v Jizerských horách 

Vedoucí kurzu:  Radek Fiala, Tomáš Vaněk 

Doprava:   vlastní, parkování možné u chat Premier či Královka 

Strava:   vlastní, k dispozici dobře vybavená kuchyně 

Program: Výuka základů klasického lyžování (klasický styl, 

skating). Další outdoorové aktivity – LOB, OB, hry na 

sněhu… 

Vybavení:  Běžecké lyže na klasiku i bruslení, vosky a další 

materiál pro úpravu lyží, vybavení pro doplňkové 

sporty v přírodě. 

Na chatě k dispozici:     Kuchyně, lyžárna s mazacím stolem, herna na stolní 

tenis, sauna, pračka. 

 

Ostatní informace:  Sraz v neděli 7. 1. od 14 hod na místě, možnost 

vyrazit ještě na lyže. Ostatní do 19.hod. Vyklizení 

chaty ve čtvrtek do 10 hod. Poté je možné zanechat 

věci na chatě a jít si ještě zalyžovat. 

 

Kontakt:    fialar@vse.cz 

 

!!!  POZOR  !!! 

Před zapsáním na zájmový zimní sportovní kurz si pozorně prostudujte pokyny 

pro přihlášení a pečlivě vyplňte přihlášku. 

  

mailto:fialar@vse.cz
https://ctvs.vse.cz/absolventi/zajmove-zimni-sportovni-kurzy/#informace-k-prihlasovani
https://ctvs.vse.cz/absolventi/zajmove-zimni-sportovni-kurzy/#informace-k-prihlasovani
https://ctvs.vse.cz/absolventi/zajmove-zimni-sportovni-kurzy/#prihlaska

